UCHWAŁA N r 10 /2004
Zarządu Powiatu w Starachowicach

z dnia 24 lutego 2004 r.

w sprawie: zmian w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału.

Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15 , póz 148 z późn. zmianami) oraz § 14 Uchwały Rady Powiatu Starachowickiego Nr XXI/169/04 
z dnia 29 stycznia 2004 r.

Uchwala się, co następuje:

§1

Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr l i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[image: image1.png]Przewodniczacy Zarzadu
Starosta — Andrz€j Maciag





Wicestarosta - Marian Mróz

Członkowie Zarządu : Dariusz Dąbrowski

Krzysztof Pecelt

Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

Nr 10/2004

z dnia 24 lutego 2004 r.

	Dz


	Rozdz.


	§


	Treść


	Zmniejszenie


	Zwiększenie




	801


	
	
	Oświata i wychowanie


	
	


	
	80195


	
	Pozostała działalność


	
	


	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	
	150




	
	
	4440


	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych


	150


	


	
	80195


	
	
	150


	150




	801


	
	
	
	150


	150




	OGÓŁEM


	150


	150
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rządu

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 10/2004

Zarządu Powiatu 

w Starachowicach 

z dnia 24.02.2004r.

Przeniesienie między paragrafami w planie wydatków

	środka specjalnego

Dział


	Rozdz.


	§


	Treść


	Zmniejszenia


	Zwiększenia




	801


	
	
	Oświata i wychowanie


	
	


	
	80120


	
	Lice ogólnokształcące


	
	


	
	
	4270


	Zakup usług remontowych


	
	1.000




	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	1.000


	


	
	80120


	
	
	1.000


	1.000




	Ogółem


	1.000


	1.000
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